EXTRATO DE ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 –

PROCESSO Nº 001/2025 - CÂMARAMUNICIPAL DE ARARAS

Aos vinte e um dias do mês de julho de 2025, às 9h, na sala de reuniões “Nivalda Apparecida

Baptistella Severino”, situada na sede da Câmara Municipal de Araras, foi realizada sessão

pública para sorteio dos membros da Subcomissão Técnica, nos termos do Edital de

Chamamento Público nº 001/2025, com fundamento na Lei Federal nº 12.232/2010.

Após verificação da documentação e habilitação dos candidatos inscritos, foram considerados

aptos para o sorteio os seguintes profissionais: Afonso Henrique Madeiro Abelhão, Oswaldo

Rodrigues Filho, Amadeu Nogueira de Paula, Paulo Zoéga Neto, Antonio Toledano Romero,

Vlademir Aparecido Bimbati, Fabiano Donizete Doná e João Rodrigo Crispim. Um pedido de

inscrição foi indeferido por intempestividade.

Procedeu-se, então, ao sorteio público dos membros da Subcomissão Técnica, com a seguinte

composição:

Integrante com vínculo funcional: Douglas Henrique Leite Casimiro.

Suplente com vínculo funcional: Vinícios Felizatti Franzoni.

Integrantes sem vínculo funcional: Paulo Zoéga Neto, Antonio Toledano Romero.

Suplente sem vínculo funcional: Fabiano Donizete Doná.

A sessão foi conduzida pela Presidente da Comissão, na presença dos Agentes de Contratação,

dos interessados e testemunhas, respeitando os princípios da publicidade, legalidade e

impessoalidade.

Araras, 22 de julho de 2025.

Rodrigo Soares dos Santos
Presidente